AKČNÍ CENÍK
 2026
Platnost od
01.01.2026 do 31.12.2026
ISO 50001:2018ISO 14001:2015ISO 9001:2015ISO 45001:2018
MADE  IN
BAYERN
Stoßresistent

Jako dodatečná ochrana
kartuše a perlátoru
Objednací kód: 629883
23 €
Vhodné pro všechny
baterie SCHOCK.
Umístěním SF-100 na
rohové ventily můžete
prodloužit záruku na
beterie na 5 let.
Balení 2 ks.
Všetky uvedené ceny sú vrátane 23% DPH.
32 33
NĚCO NAVÍC
 POHLEDOVÉ DÍLY
Pohledové díly sestávající z otočného knoflíku pro ovládání odtoku,
odtokového lemu a krytu (krytů) přepadu, vhodné k modelu dřezu
Nerez White Gold Gunmetal
Brushed
PuroCopper
Brushed
EDM WGO GUB PURCOB
Greenwich N-100 Masivní nerezová
ocel
400051EDM 39;-
White Gold 400051WGO 60;-
Gunmetal
Brushed
400051GUB 61;-
Puro 400051PUR 60;-
Copper Brushed 400051COB 61;-
Kiruna N-100
Kiruna N-100L
Kiruna N-100XL
Kaia N-100S
Kaia N-100
Kaia N-100L
Kaia N-100XL
Masivní nerezová
ocel
400055EDM 52;-
White Gold 400055WGO 81;-
Gunmetal
Brushed
400055GUB 64;-
Puro 400055PUR 63;-
Copper Brushed 400055COB 64;-
Mono N-100S
Mono N-100
Masivní nerezová
ocel
400061EDM 39;-
White Gold 400061WGO 60;-
Gunmetal
Brushed
400061GUB 61;-
Puro 400061PUR 60;-
Copper Brushed 400061COB 61;-
Signus D-150
Masivní nerezová
ocel
400067EDM 56;-
White Gold 400067WGO 87;-
Gunmetal
Brushed
400067GUB 88;-
Puro 400067PUR 87;-
Copper Brushed 400067COB 88;-
Mono D-100XS
Mono D-100S
Mono D-100
Mono D-100L